
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 065 197,62 - 21 473,00

Przedszkola 932 449,90 - 58 973,00

2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

730 209,90 - 58 973,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 460 290,00 37 500,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

27 000,00 37 500,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
109 332,00 12 500,00

Świetlice szkolne 4 500,00 12 500,00

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 500,00 12 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
666 109,00 58 973,00

Pozostała działalność 648 509,00 58 973,00

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

648 309,00 58 973,00

28 368 196,77 50 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XLIV/300/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 6 września 2018 r.

Rozdział Po zmianie

2 043 724,62

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2018 ROK - plan po zmianach wg. stanu 

na 6 września 2018 roku

80104 873 476,90

671 236,90

80148 497 790,00

64 500,00

121 832,00

85401 17 000,00

28 418 196,77

17 000,00

725 082,00

90095 707 482,00

707 282,00

Razem:


